
Uchwała Nr 8/18

Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku
z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie zarządzenia drukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu w Otwocku 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 435 § 1 i 2 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, z późn. zm.). 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Otwocku z dnia 1 października 2018 r. o zarejestrowanych listach kandydatów na 
radnych w wyborach do Rady Powiatu w Otwocku zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały przekazuje się Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie oraz Staroście Otwockiemu, którego upoważnia się do 
jego druku i rozplakatowania na obszarze gmin powiatu otwockiego w terminie do 
dnia 8 października 2018 r.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku

Honorata Tarnowska


